Republika e Kosovés Komuna e Istogut

KONTRATE PUBLIKE PER FURNIZIM

KOMUNA E ISTdUT, Njesia e Prokurimit te cilén e pérfaqéson
‘Menaxheri-ja e Prokurimit z-nja Zizé Bujupaj, Adresa Rruga “Fadil
'Ferati” nr 121. Me nr. tel 038 200 43 858, ne cilésiné e porositésit te
" sherbimeve té Autoritetit Kontraktues né njéren ané;

_GRUPI I OPERATOREVE “NATONI” shpk & “KABASHI” NN té .
- cilén e pérfagéson I autorizuari z. Naton Kabashi, nga Istogu me Nr. " - -

Rexhistrimit te biznesit: 810149478 ne vazhdim “Furnizuesi”, ne ;. -" .

MUZE

' | Nr. I prokurimit 633-18-6769 2-2-1/ C 174-Lot 2

|- Nr. I brendshém 633/018/066/ 221 - Lot 2

1.1 MBLEDHJA E ARTIFAKTEVE DHE EKSPONATAVE PER

4l 'MUZE TE QYTETIT







titullin e Kontratés dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet t& dergohen me posté,
faks, email ose t& dorézohen personahsht

6.2 Nése personi q&€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet
ta thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e
komunikat€s me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim t€ pranimit t&
komunikatés s€ tij. N& té€ gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t€ gjitha masat e
nevojshme pér t€ siguruar pranimin e komunikimit té tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",

"vértetoj€", "miratoj” ose"vendosé "do t€ shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t€¢ mbahet apo vonohet pa
arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté pérgatitur né gjuhet [Angle: ; :
origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal per Furnizuesin.
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